
СОВЕТ 
РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Двадцать восьмое заседание третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
от  14 сентября 2017 года                                                                              № 37   

с. Рагозино 
 

О внесении изменений в Решение Совета Рагозинского сельского поселения 

от 21.04.2017 № 13 «Об утверждении Положения «О создании условий для 

развития малого и среднего предпринимательства в Рагозинском сельском 

поселении Седельниковского муниципального района Омской области» 

 

   В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения, Совет 

Рагозинского сельского поселения решил: 

    1. Внести следующие изменения в Решение Совета Рагозинского сельского 

поселения от 21.04.2017 № 13 «Об утверждении Положения «О создании 

условий для развития малого и среднего предпринимательства в Рагозинском 

сельского поселении Седельниковского муниципального района Омской 

области»: 

    1) Абзац первый статьи 3 после слова «сельскохозяйственные 

производственные кооперативы» заменить  словами «потребительские 

кооперативы»; 

    2)  пункт 2 части 1 статьи 5 исключить; 

    3) в пункте 3 части 5 статьи 8 после слов «аналогичной поддержки» 

дополнить словами «(поддержки, условия оказания которой совпадают, 

включая форму, вид поддержки и цели ее оказания)». 

    2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Муниципальном 

вестнике Рагозинского сельского поселения и разместить на официальном 

сайте в сети Интернет. 

 

Глава Рагозинского  

Сельского поселения                        М.Н. Барановский 

 

  


